Ex incerto auctore in editione Conciliorum Toletanorum, anno CIO. IO. XCIII.

- | | | |
|--------------------------------------|--------------------------|--------------------|
| <i>Saluus abbas</i> | <i>Tyrannius Rufinus</i> | <i>Cerealis</i> |
| <i>Sextus Episcopus</i> | <i>Vergundus</i> | <i>Ferrandus</i> |
| <i>Macrobius</i> | <i>Victorinus.</i> | <i>Petrus</i> |
| <i>Philastrius</i> | <i>Itacius</i> | <i>Recullinus.</i> |
| <i>Theodorus Mopsuestenus Episc.</i> | <i>Eusebius</i> | |

CHRONOLOGIA TOLETA- norum Præfulum,

Anni Domini.		
681	S. Eugenius Martyr, primus.	
313	Melanthius, qui interfuit Concilio Eliberitano & in eo subscripsit.	10
325	Pelagius.	
396	Patruinus, qui primum Toletanum Concilium congregavit, & in eo subscripsit: Priscillianam heresim pullulantem evertit.	
	Turibius.	
	Quintius.	
	Vincentius.	
	Paulatus.	
	Natalis.	
	Olympius.	
	Audentius.	20
405	Asturius. S. Illifonsus eius vitam scribit in catalogo illustr. virorum.	
	Ificius.	
	Martinus, vel Maiorinus.	
	Castinus.	
	Campeius.	
	Sinticio.	
	Praumatius, vel Palmatius.	
	Petrus primus.	
	Celfus.	
527	Montanus. Secunda Synodus Toletana sub Montano est habita: scripsit q̄. duas epistolas, 3 ^o alteram ad fratres territorii Palentini, alteram ad Toribium. S. Illifonsus eius vitam literis mandavit.	
	Iulianus primus.	
	Bracanda.	
	Petrus secundus.	
589	Euphymius: interfuit sancto tertio Concilio Toletano, Aera 627. & de eo fit mentio in decreto Gundemari.	
	Exuperius.	
597	Adelphius: subscribit in Toletano, sub Reccaredo Aera 635.	
	Conantius à S. Illifonso non enumeratur inter Præfules Toletanos, forte qui parum præfuit: inquit enim post Adelphium Toletana sedis Aurasium adeptum esse locum.	40
603	Aurasius. S. Illifonsus scribit in catalogo, cathedram tenuisse post Adelphium.	
615	S. Helladius: obiit 18. Februarii. de eo Illifonsus scribit in catalogo.	
633	Iustus. Quarta Synodus Toletana fuit sub Iusto habita, in eaq̄. subscribit: de eo Illifonsus scribit in catalogo.	
636	Eugenius. Secunda, quinta, & sexta, & septima Synodus Toletana sub Eugenio fuerunt collectæ: in eis subscribit: de eo Illifonsus in catalogo.	
647	S. Eugenius III. obiit 13. Nouembrii anno 658. interfuit octauo, nono, & decimo Conciliis Toletanis, Aera 691.	
659	S. Ildefonsus obiit 23. Ianuarii, anno 667. cuius vitam Cixila Præsul Toletanus scripsit.	50
668	Quiricus, interfuit undecimo Concilio Toletano, Aera 713. & in eo subscribit. S. Illifonsus eius vitam scribit in catalogo.	
685	S. Iulianus. II. obiit sexto Martii anno 690. interfuit duodecimo, & decimo tertio, & decimo quarto, decimo quinto, Conciliis Toletanis, & in eis subscribit, Aera 719. de eo Felix scribit in catalogo.	
691	Sisibertus, qui aduersus Egicanem Regem conspirationem fecit, pro qua merito à dignitate ordine amotus in Concilio Toletano decimo sexto: pro eo Felix successit. Aera 731.